TIPO DE CONTRATO COMPRAVENTA 

OBJETO 

54_484 CONTRATAR LA ADQUISICIÓN DE UNA CAMIONETA 

PICKUP PARA EL DESPACHO DE LA REGIONAL DE NORTE DE 

SANTANDER MEDIANTE ACUERDO MARCO DE PRECIOS CCE-163- 

III-AMP-2020 – VEHÍCULO III. 

VALOR DEL CONTRATO 
$191.605.595 (CIENTO NOVENTA Y UN MILLONES SEISCIENTOS 

CINCO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS M/TCE) 

PLAZO DEL CONTRATO 104 DÍAS 

LUGAR DE EJECUCIÓN SAN JOSÉ DE CÚCUTA 

CONTRATISTA AUTOMOTORES COMAGRO S.A.S 

CC o NIT 830006901-1 

REPRESENTANTE LEGAL SERGIO IGNACIO VALDERRAMA VERGARA 

SUPERVISOR DESIGNADO JULIO FABIAN DELGADO PINEDA